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2013. április 30-án  tartott  ülésének jegyzőkönyve 
 
 
 

Az ülésen hozott határozat száma Tárgya 
3/2013. (IV. 30.) 2012. évi költségvetés módosítására javaslat 
4/2013. (IV. 30.) 2012. év gazdálkodásáról zárszámadási rendelet 

elfogadására javaslat 
5/2013. (IV. 30.) 2014. évi költségvetési koncepció elfogadására javaslat 
6/2013. (IV. 30.) Javaslat óvoda infrastrukturális fejlesztésével kapcsolatos 

pályázat benyújtására 
  
  

 



 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Pénzügyi Ügyrendi bizottsága  
   2013. április 30-án tartott üléséről. 

 
Jelen vannak: Madarászné Mindig Erzsébet – bizottsági elnök 
    
   Kövér Attila - bizottsági tag 
 

Kövér Mihály Csaba – polgármester 
   Balázs László – jegyző 
   Reszler György Könyvvizsgáló 
 
 
Igazoltan távol:  Antal Gábor bizottsági tag 
    
 
Az ülés helye: Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalására. 
 

1. 2012. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

2. Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 2012. évi zárszámadása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

3. Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

4. Óvoda infrastrukturális fejlesztésére pályázat benyújtása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

 
 
 
A napirendhez más javaslat nem volt, a bizottság a napirendi pontokat 2 igen szavazattal 
jóváhagyja. 
 
NAPIREND 
 
 

1. 2012. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

2. Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 2012. évi zárszámadása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

3. Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

4. Óvoda infrastrukturális fejlesztésére pályázat benyújtása 
Előadó: Kövér Mihály Csaba polgármester 

 



 
1. NAPIREND 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Kérdés van-e? (Kérdés nem volt.) 
Hozzászólás? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: A központi és saját hatáskörben történt módosításokat 
tartalmazza a rendelet-tervezet a  szokásos módon. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: A módosítás racionális. Javasolja-e a bizottság 
a rendelet-tervezet elfogadását a képviselő-testület előtt? 
 
A bizottság 2 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

3/2013. (IV. 30.) sz. PÉNZÜGYI-ÜGYRENDI 
BIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
 
a bizottság: 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. évi 
költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést és rendelet-
tervezetet megtárgyalta, azt javasolja a képviselő-testület előtt 
elfogadásra. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntéséről tájékoztassa a 
képviselő-testületet. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2013. április 30. 
 

 
 
 
2. NAPIREND 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Az anyaghoz kapcsolódik a független 
könyvvizsgálói jelentés. Van-e kiegészítés? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Szűk három-négyhetes munka volt a zárszámadás 
elkészítése. Maga a zárszámadási program sem volt teljesen kész, többször belenyúltak, 
módosítottak rajta még szinte az utolsó pillanatban is. Ez viszont mindig akadályozza a 
munkát, már a tavalyi évben is probléma volt. A zárszámadás benyújtásának határidejét 
meghosszabbították. A tavaly év végi adósságkonszolidáció stabil állapotban tartotta az 
önkormányzat költségvetését, de mi is körültekintően gazdálkodtunk. Ennek ellenére nagyobb 
értékű eszközbeszerzések történtek. Pénzmaradványt is hoztunk át, amit remélem, nem kell 
visszafizetnünk. Éveken keresztül meg tudtuk őrizni az önkormányzat által biztosított 
juttatásokat is. 
 



Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: A zárszámadás részletes. Takarékosan 
gazdálkodtunk, emellé jól jött az adósságkonszolidáció. Nehéz évet zártunk tavaly, de 
sikeresen. A könyvvizsgálói jelentés is alapos, részletes. A gazdálkodás szabályszerű volt. 
Kérdés? (Kérdés nem volt.) Hozzászólás? (Hozzászólás nem hangzott el.) Javasolja-e a 
bizottság az anyagot a képviselő-testület előtt elfogadásra? Kérem, szavazzunk! 
 
A bizottság 2 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
 
 

4/2013. (IV. 30.) sz. PÉNZÜGYI-ÜGYRENDI 
BIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
 
a bizottság: 
 
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. évi 
zárszámadásáról szóló előterjesztést és rendelet-tervezetet megtárgyalta, 
a azt javasolja a képviselő-testület előtt elfogadásra. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntéséről tájékoztassa a 
képviselő-testületet. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2013. április 30. 

 
 
 
3. NAPIREND 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Van-e kiegészítés a napirendhez? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Jelen ismeretünk szerint – mivel még nincs elfogadott 
jövő évi állami költségvetés – ezt a koncepciót tudjuk a testület elé terjeszteni. Nem tudjuk 
továbbá, hogy milyen feladatokat vihetnek el 2014-től. Ezért a közszolgáltatásokkal 
kapcsolatos tervek még képlékenyek. A szennyvíz-beruházás jövő év elején ténylegesen 
elkezdődik, a szeméttelep munkálatai jövő héten elindulhatnak. Az óvoda infrastrukturális 
fejlesztése megvalósulhat. A szennyvíz-beruházás miatt az elképzelésekből kicsit visszább 
kell vennünk, jelentősen leterheli az anyagiakat a beruházás. A belterületi utak rendbetétele 
már nagyon időszerű, talán 2014-től erre is írnak ki pályázatot. Jelen ismereteink szerint 
ennyit tudunk tervezni a jövő évi koncepcióban.  Kérdés?  
 
Kövér Attila képviselő: Óvoda utca járda és szilárd burkolatú út kiépítés is szerepel itt. Ez 
konkrétan melyik? 
 
Kövér Mihály Csaba polgármester: Az óvoda utca és a Rákóczi utca összekötő földút 
kiépítéséről van szó. A villanyoszlopok áthelyezése és a megosztási eljárás időigényes. 
Tervezve van az iskola mögötti belsőtömb feltárása, viszont nem biztos, hogy minden ember 
ingyen  ideadná a telket, ingatlan vásárlásra pedig nem adnak pénzt. 
 



Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Hozzászólás? (Hozzászólás nem hangzott el.) 
Javaslom a koncepció elfogadását a képviselő-testület előtt. Egyetért-e a bizottság? 
 
A bizottság 2 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
 

5/2013. (IV. 30.) sz. PÉNZÜGYI-ÜGYRENDI 
BIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
 
a bizottság: 
 
A bizottság Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat 2014. évi 
költségvetési koncepcióját megtárgyalta, javasolja azt a képviselő-
testület előtt jóváhagyásra. 
 
Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntéséről tájékoztassa a 
képviselő-testületet. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2013. április 30. 

 
 
4. NAPIREND 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz írásban mellékelve.) 

 
Kövér Mihály Csaba polgármester: A BM rendelet március 29-én született. Önkormányzati 
feladatellátáshoz kapcsolódó infrastruktúra fejlesztésére lehet beadnunk pályázatot. Három 
célterület van a BM rendelet szerint. Mi az óvoda infrastrukturális fejlesztésére nyújtanánk be 
pályázatot, melynek keretében megvalósíthatjuk a tornaszobát, amire már kész tervünk van. 
Játék, tornaeszköz beszerzését nem engedi a pályázat, az összes eszközbeszerzés tíz százalék 
lehet. Ezért gondoltuk úgy, hogy egy új, háromszáz literes gázüstöt fogunk beszerezni, és 
négy darab rozsdamentes munkaasztalt. A pályázatot május másodikáig lehet benyújtani. 
2014. június 30-ig kell elszámolni a pályázattal. Engedélyköteles tevékenység a tornaszoba 
kiépítése, valamint közbeszerzési eljárást is le kell folytatni. 
 
Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök: Támogatom a pályázat benyújtását. Egyetért-e 
a bizottság? 
 
A bizottság 2 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
 

6/2013. (IV. 30.) sz. PÉNZÜGYI-ÜGYRENDI 
BIZOTTSÁGI HATÁROZAT 
 
a bizottság: 
 
javasolja a képviselő-testület előtt, hogy a 8/2013. (III. 29.) BM 
rendelet alapján nyújtson be pályázatot az óvoda infrastrukturális 
fejlesztésére vonatkozóan. 
 



Megbízza a bizottság elnökét, hogy a bizottság döntéséről tájékoztassa a 
képviselő-testületet. 
 
Felelős: Madarászné Mindig Erzsébet bizottsági elnök 
Határidő: 2013. április 30. 

 
 
 

 
 
Más az ülésen nem hangzott el, a bizottság elnöke megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 
 

 
 

k.m.f. 
 

 
 
       Madarászné Mindig Erzsébet 
        bizottsági elnök 
 

           Kövér Attila 
           bizottsági tag 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 


